Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2003.

Ofício Nº 1/2003

Senhor Presidente,

Com cumprimentos cordial e amigo, venho cumprimentá-lo pela posse, e desejar êxito na empreitada, colocando-me a disposição para as comissões, mas solicitando a Presidência do Comissão de Justiça e Redação, se for possível, visto que já exerci por um ano.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Marcos Campanella

Líder do PSDB

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municpal

Pouso Alegre-MG

PAGE